

KARTA USŁUG	
<p>Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzański ul. Pocztowa 7 66-010 Nowogród Bobrzański tel.: (68) 327 68 43, tel. kom. 694 708 176, 574 937 607, 571 310 858 e-mail: mgopsnb@nowogrodbobrz.pl</p>	
PRACA SOCJALNA	
Miejsce załatwienia sprawy	Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim w Dziale Pomocy Społecznej ul. Pocztowa 7, 66-010 Nowogród Bobrzański.
Wymagane dokumenty	Dokumentacja odnośnie sprawy, w której osoba zwraca się o pomoc.
Termin załatwienia sprawy	Ustalony ze stroną, uzależniony od potrzeb, aktywności i możliwości psychofizycznych klienta pomocy społecznej oraz współpracy z pracownikiem socjalnym.
Sposób załatwienia sprawy	Pomoc mająca na celu poprawę funkcjonowania osób i rodzin w ich środowisku społecznym oraz na tworzenie warunków sprzyjających temu celowi, tj. np. pomoc w prowadzeniu gospodarstwa domowego, załatwianiu spraw urzędowych i innych spraw bytowych oraz w utrzymaniu kontaktów z otoczeniem.
Oplaty	Nie pobiera się
Tryb odwoławczy	Brak
Dodatkowe informacje	<p>Praca socjalna świadczona jest na rzecz poprawy funkcjonowania osób i rodzin w ich środowisku społecznym. Praca socjalna prowadzona jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - z osobami i rodzinami w celu rozwinięcia lub wzmocnienia ich aktywności i samodzielności życiowej; - ze społecznością lokalną w celu zapewnienia współpracy i koordynacji działań instytucji i organizacji istotnych dla zaspokajania potrzeb członków społeczności. <p>Praca socjalna może być prowadzona w oparciu o kontrakt socjalny. W pracy socjalnej wykorzystuje się właściwe tej działalności metody i techniki, stosowane z poszanowaniem godności osoby i jej prawa do samostanowienia. Pomoc w formie pracy socjalnej udzielana jest niezależnie od sytuacji dochodowej osoby potrzebującej. Pracownicy socjalni udzielają również pomocy w załatwianiu spraw urzędowych oraz w utrzymaniu kontaktów z otoczeniem.</p>
Podstawa prawna	1. Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.).

